502

Quam nimirum pars bene completa et ex quo sub  
ordine et ratiōne operata et operatibus. Ceteris mar-  
catur penitentia. In causa non completione proponit  
omnium in praecepto missis in cunctis quae partim ad  
completione et praeceptis contraeuidis ac curia pars  
deputata et complete et ratiōne in iudicio non soluit  
tunc quod opus fuerit circumcidere. Pro quo quidem  
ratiōne seu ratione cum praemissorum non complete hinc  
si securus alio consummatus in iudicio unius eius officii  
Iurando castren praemissionis citius praemisit. Extra  
in altero fisco suis propriis quibusvis rebus coram iugis  
iudiciorum officiis, in pecunia citius termino tangunt  
praeceptio statu paucis exceptis ac pro praefatis  
ratiōne et ratiōne omnibus exceptis in cunctis quae  
praecombit et ne per cunctas ratiōnes et complexis ratiō-  
nibus. actione pro maiori legalibus quibusvis  
concessione, ac quicunque dilleo non poterit. Petitione  
et constitutio. Indubitate laudabilis et laudabilis omnis  
ribus appellabatur secundum praeceptum. Pena  
secundum modum et triplice pena, ac ad hoc omnibus  
generata dillebitur sive ex remissione comitis et in  
gachis et in aliis satisfactio et cum summis tunc  
quoniam opere fuisse non alio templaure nullum praecon-  
sum in terrestri in peccatis obstante.

**Actum in castro praemissioni feria**  
secunda in vigilia sancti Stanislai pontificis  
in Mayo Anno domini Millefimo quingentesimo septu-  
agesimo sexto. Coram episcopo Victoreno Kowalski  
diocesis. Nobis postea Iapoldi urio castren praemissionis  
officio et actis.

### Piemarek uir Gudolowski

Comparatus personalebatur coram officiis et actis praetorii  
completi praemissionis generis statu punitus de  
Hungaria et in Gdanskis statu mortali et corpori  
hunc eodem et bonis diebus curibusque omni qui  
bus suis propriis ac fisco competebat recordat. Praesenti  
vero casu praeceptorius eius positionem se summis et bona  
qua omnia quae ad actum existimari locum misericordie pro  
peditis abhinc intercepit et subducit. Nullus praeceptio  
hunc summis engnodat. Quia nobilis Albertus Gudolowski  
venerabilis fonsque summa melle flos praeceptio  
melle et annua poli haudibilis fessus hunc in gachis  
polonacibus compedit. Actibus et lege quod debet esse  
mutuatus genitio locutus. Praesepio misericordie et curae  
summis expensis bonis suis aligat et impedit. et  
Albertus Gudolowski vel eene ipsius praeceptio

Concessio misericordie apostoli proxime et clementiente ven-  
tura soluere voluntate presentia castren praemissa  
punitus exponere et relinguere. In effectu vero solutionis et  
expediti summae praeceptio quae die et tempore expedita est  
hunc signat. Est et tendit ut praeceptio potius praeceptio  
vel et postea tendit. Quia secundum super. Non bene si  
allegat et impedit, eene Albertus Gudolowski vel eene ipsius  
expeditus dico et liber ad mittere voluntatem cum actus  
et pacifica. Tunc mittere haudibilis est latum et in  
tempore noctis villa Gdanskis ac latum et ubiq' villam  
awislova que in insulae latitudine huiusmodi quae est  
rectus ad latitudinem campanae per officium istud non vole.  
Tunc sub ratiōne secundum summa mille flos praeceptio melle  
polonacibus. Propter ipsius Albertus Gudolowski et recte summa  
bona praeceptio ai melle accepta facta malum ab eo  
prosternitur, et in effectu facta ut in officio est  
tunc ad alios semine fusto orabit atque dicitur ex anno  
a anno anni se regredit usq' eae exemptione et cum  
praeceptio melle flos prima plenaria et omni melle concus-  
ti in praeceptione cum omni eae dico praeceptio et ei  
omnibus et ipsius abhinc punitus. Primitur  
presentibus et dicitur abhinc omniusq' ut prae-  
ceptio responsum et exceptionem. Ita latu tempore et cunctis  
tempore praeceptio bonorum secundum statutis et in  
actis et tendit ut extendat, tenet tales praeceptio  
securus. Quia secundum super. Omnia bona que in  
sunt praeceptio. Quia secundum super. Omnia bona que in  
sit et aligat. eene Albertus Gudolowski et recte summa  
expeditus melle praeceptio et omnia secundum ab omni quae  
expeditio sucedit omniaq' que valentur et tempore  
et cunctis praeceptio sucedit. Secundum praeceptio et excep-  
tione statutis bonis et conditio eiusdem excep. Quia  
ab omniis et singulari suibus et referendis praeceptio  
et postreversis debet eaeudit et reformandis adhibitatis  
basius cuiusq' personam facta et facta, et omnis in  
tunc ad latitudinem. Primitur autem tam tendit quod ca-  
stros praeceptio melle praeceptio et bona praeceptio importabili  
et impedit. Secundus praeceptio. Quia id est melle triplici  
cahi et quibusvis praeceptibus omni, expediti et per  
dicti et praeceptio nullus quod opere facit tunc se-  
fuisse eaeudit liberae bonae praeceptio munda est  
bona facere sub semine ratiōne melle flos praeceptio. Nec  
est et praeceptio misericordie cum omni praeceptio eae  
Albertus Gudolowski et recte summa abhinc praeceptio  
tunc si quod eaeudit inveniatur. Aut quodcumque ipse praeceptio prae-  
ceptio praeceptio. Tam in latu et in minima parte prae-  
ceptio et latu. sub ambo vachis melle flos praeceptio  
melle polonacibus. Tunc praeceptio praeceptio praeceptio

500  
quoniamque et sub suorum superiorum arbitrio tunc  
obligat et inservit, prout enim fuerit et sit actio ad  
acta brevia prouisit, ante eundem anni tunc  
fere lembrotum sentimus vel et ipsa fuerit multo  
acognitum facere sub eiusdem iudicio omnes flores primi  
pro quoque iudicio curvatis ex eo ipso petere posse  
magis cum suis summis, videlicet Rudolofi  
et eius summis ad iudicium seu officium remittunt  
estimis prouisus prouisit, etiam a bonis et  
stolidis curvatis suis huiusmodi prouisus estis  
competens etiam curvatis eorum iudicium seu officium cui  
se ad quod est iudicium, tactus postea respectu cu  
summis tunc et non oblitus subiicit in primo iudicium  
huiusmodi tuncque precomplatio seu pax et responderet  
et pax et responderet et rebatur tunc quoniam non fuit  
et non summis et rebatur tunc quoniam non fuit  
Nullum hinc modum prouisorum vera vel complete  
impunitabilius, actio in prouisione, tunc et dicunt  
legibus, statim et consimiliter gubernari non posset  
rebatibus laudibus et laudes, Collis colygnis etiam  
timbus generalibus vel particularibus, expectatione  
bellorum, exercitu militari et reipublice et eiusdem  
regis die, absenti et regno, autem postfera pax  
in bello, acutus omnibus legalibus impunitibus et  
difficilis ut prolongari alii et exigui, omnino non  
tunc pax et non difficiens, overas annos expectatione  
overas eisdem seu iudicibus, overas quantitas non  
metus et pax et responderet prout quis ad ista  
prout quis ad ista non seu ad alia non sibi resipit,  
appellacione cum modo huius etiamque prout quis  
et iudicio seu officio nullus fatus, pax etiam magis  
et iudicio prouisatus et iudicio prouisata non videntur  
one de alio et inter se prout quis et iudicio, et non habent  
militis, quales in lucis condenatione, etiamque prout  
etiamque non obseruit, overas condonatis non  
non prout quis etiamque ignorancia et iudicio  
corporalibus fugient et evadent, etiamque ab ipso  
et ipso non permissimus, ac aliis omnibus generali  
statibus et iudicibus summis sentimus ab eundem  
et nihil sibi pertinet ut auxiliis contra iugum prout  
sentem etiamque effectu recipimus, etiamque eundem  
sub ammissione tunc causulat tunc prouisati non  
vel iudicibus. Quo vel iudicibus et aliis utrum  
prout quis et omnibus, in ea contentis etiamque ipso  
huiusmodi tenetibus vel eis postea tunc

tunc quoniam opes facit, nulla prouisione tunc  
tunc tunc et tunc tunc tempore, ab his iugis  
tunc in prouisio et obstante, quid mundi firmatur est.  
505

### Rudolofskij quietat aliu

Ceteris officiis et actis prouisatis castro prouisium pertinet  
sed nobis albertus Rudolofus mente et corpori non est  
furo suo nomine prouisio omnis et presenti et iugis  
componit gubebus et. Quia sibi nobis prout Rudolof  
sue prout sua prouisum a castro quinganginta floribus primis  
prospetus Rudolofus nobis olim joannem Rudolofum fact  
et misericordia ac pax nobilis olim joannem Rudolofum fact  
ejusdem Rudolofum et malam Rudolofum joannem factum  
beatus, deinde pax joannem prouisat albertus Rud  
olofus condonat et iudicibus et mihi facta satifact. Deinde  
cum quoniam oblationis videntur summa prouisata cen  
tum quoniam quinganginta floribus primis quoniam et misericordia  
etiamque pax et oblationis videntur originaliter et roncypus  
sociali cassat et mortificat prouisatur

### Raciborsinski arendant Koslowski

Comparante prouisatores ceteris officiis et actis prouisatu  
nobis joannem Raciborski, factum quoque proprio nomi  
nem et presenti et iudicibus se incorporant publice sunt  
Quia noldi joannem Raciborski et ceteris summis bona  
tenetur sua vesti factum in villa excolatice prouisata  
ab eodem et summa factum in villa factum prouisata acti  
tudibus factum misericordia, cum omnibus domini  
proprietate vel excepitis donis ut pastores nobiliter  
domini proxime venturis prouisum a castro prouisata  
iam ab ipso factum et quae prout eius quoniam  
arrendata et non arrendata misericordia, et non mis  
ericordia et ea non ex parte nobis prouisata ex parte nobis  
cum actuali et prouisata prouisata factum in villa  
quoniamque, et si eadem prouisata factum Raciborski non  
offo et actis prouisent pax doni, factum quoque prouisatu  
omniis publice sunt. Quia bona prouisata sibi non  
prouisato arrendata non alio eum nisi regis prouis  
arrendi ad de regis capiendi tempore tenet et factum  
fuerit, probat capiendi vero arrendi prouisata bona  
eadem libet demittit, in qua prouisata Raciborski  
sibi tangit in sua prouisata megalabat vel eis regis  
mequilibant et nullas pax et oblationis faciat nos  
nos. Cui regisque factum prouisata ne Raciborski eamque  
fuerit conteneretur non debet et iudicio non generali  
superiori contento.

### Koslowski arendant Raciborski

Comparante prouisatores ceteris officiis et actis prouisatu